ความถี่สูง จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ ได้ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อหม้อแปลงและตัวเหนี่ยวนำความถี่สูง จำนวน ๒

รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Custom Planar Magnetics Ltd ประเทศอังกฤษ โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๒๐๑,๓๑๘.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งพันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน) หรือ GBP ๔,๔๕๐.๐๐ (สี่พันสี่ร้อยห้าสิบ

ปอนด์สเตอลิง) เงื่อนไข Ex-works (ผู้ขายเพียงจัดวางสินค้าไว้ให้พร้อม ณ สถานที่ส่งมอบ ไม่ต้องจ่ายค่าขนส่ง ทั้งค่า

ขนส่งช่วงแรกในประเทศ ค่าขนส่งหลัก และค่าขนส่งต่อ และไม่ต้องรับความเสี่ยงใดๆ เกี่ยวกับการขนส่งสินค้า ค่าใช้

จ่าย และความเสี่ยงในการเคลื่อนย้ายสินค้า ผู้ขายไม่มีหน้าที่ต้องยกสินค้าขึ้นพาหนะขนส่ง และไม่ต้องดำเนินพิธีการ